КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

       «Средняя общеобразовательная школа № 7

имени Героя Социалистического Труда В.Н. Перегудова»

г. Балаково Саратовской области

П Р И К А З

22.12. 2022г. № 525

О внесении изменений в годовой календарный учебный график

на 2022-2023 учебный год

На основании рекомендаций регионального Роспотребнадзора в качестве

дополнительных мер по снижению рисков распространения гриппа и ОРВИ и в связи с

ростом заболеваемости, в соответствии с письмом Министерства образования Саратовской

области  о возможности досрочного начала зимних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график в части

продолжительности зимних каникул. Определить сроки каникул с 26 декабря по 08

января (14 дней) (приложение)

2. Считать 24.12.2022 года последним днем проведения учебных занятий и

осуществления текущего контроля успеваемости за 2 четверть 2022/2023 учебного

года.

3. Классным руководителям 1-11-х классов:

3.1. организовать разъяснительную работу с родительской и ученической

общественностью по безопасному поведению на дорогах, водоемах, в быту;

3.2. предусмотреть занятость обучающихся в каникулярное время различными

досуговыми мероприятиями

      4. Педагогическим работникам внести изменения в календарно-тематическое

планирование.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                    Е.А. Лускань

		2022-12-23T13:37:32+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА В.Н. ПЕРЕГУДОВА" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ